
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

1/1 

 

Č. j.: SFZP 145446/2020                                                    

Datum: 8. 12. 2020                                                               

   

   

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 25. 11. 2020 Vaši žádost 

o poskytnutí informací týkajících projektu reg. č. CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_065/0005341. 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 25. 11 2020 

vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí 

poskytuje požadované informace zasláním příloh k tomuto poskytnutí a sdělením níže 

uvedených informací. 

Ad 1) Jaký bude postup a z jakých fondů budou financovány sanace na místě bývalého areálu AVIA 

Kutná hora. 

Odpověď: Fond v této souvislosti uvádí, že na tento dotaz odpověděl již v rámci poskytnutí informace 

ze dne 16. 11. 2020 (č. j. SFZP 135949/2020), vizte odpověď na otázku č. 8. Fondu není známo, kým 

bude tento sanační zásah financován. Platí, že pokud oprávněný žadatel podá žádost na tento projekt 

do některého z programu administrovaným Fondem, bude posouzen v souladu s pravidly pro 

poskytnutí podpory dle daného programu. Fond zatím takovou žádost neeviduje, tudíž nelze předjímat 

další postup v souvislosti s uvedeným projektem. 

Ad 2) Žádám Vás o poskytnutí závěrečné zprávy Analýzy rizik z tohoto projektu. 

Odpověď: Požadovaný dokument Vám byl poskytnut v rámci odpovědi ze dne 26. 11. 2020 (č. j. SFZP 

142289/2020). 

 

S pozdravem 

 

…………………………………………………………………………….. 

Mgr. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 


